Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад "Светлячок"

ПРИКАЗ

«10» марта 2020 г. № 116
Лянтор

Об итогах участия в городских спортивных соревнованиях
«Спортивная восьмёрка»

По итогам участия в городских спортивных соревнованиях «Спортивная
восьмёрка», посвящённых Международному женскому Дню 8 Марта

городских
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за организацию и участие в
спортивных соревнованиях «Спортивная восьмёрка» сотрудникам:
1.1. Н.В. Варанкиной, музыкальному руководителю.
1.2. Ю.Ю. Мельник, воспитателю.
1.3. Г.Ф. Юнусовой, воспитателю.
1.4. А.В. Стрижаченко, воспитателю.
1.5. Г.Р. Билаловой, младшему воспитателю?
1.6. Н.П. Соловых, воспитателю.
1.7. Н.Н. Казарбаевой, воспитателю.
1.8. М.И. Радаевой, родителю.
1.9. Г.С. Сабировой, инструктору по физической культуре.
1.10. В.В. Дьяченко, инструктору по физической культуре.
2. Комиссии по распределению стимулирующих выплат учесть факт участия
сотрудников в данном мероприятии. Ответственные: Н.Н. Матюхина, И.В.
Мурзина, старшие воспитатели.
3. Контроль за в ы п о л н е н и еМ п р и к а з а возложить на заместителя заведующего

± ПОЛИТИК. о̂ТХчГ J
М.А. Трофимову.

З.А. ВасильеваЗаведующий

Визы:
Заместитель заведующего
С приказом ознакомлены:
Музыкальный руководитель ft
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

М.А. Трофимова

Н.В. Варанкина
Ю.Ю. Мельник
Г.Ф. Юнусова
А.В. Стрижаченко

10. ОЪ lo'te

j€. 03
■ s a  а з .

Ю - 0 3 .

Воспитатель Н.П. Соловых jo , o'i. JU>^o
Воспитатель - 1 , H.H. Казарбаева -/A P3. JLDjLp
Младший воспитатель /Т у  г Г.Р. Билаловой <£&/&&
Инструктор по физической Г.С. Сабирова 40. 03 cio£i)
культуре
Инструктор по физической В.В. Дьяченко C5-JIPW
культуре

«

Исполнитель:
Н.Н. Матюхина, старший воспитатель
834638 24742